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2024 

 

Измени и дополнување во Програмата за култура 2024 се прават во неколку ставки и тоа за 3.000.000,00 

ден : 

- Бит фест 2024 од 1.500.000,00 ден  се зголемува на 2.500.000,00 ден  

- Озвучување и тезги 1.500.000,00 ден се зголемува на 2.500.000,00 ден  

- Поддршка за програмски активности  и настани на културно уметнички друштва 1.000.000,00 ден 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2024 

 

  

Активност 
  

Одговорни Опис на активност Време на 

реализациј

а 

Финансиск
и Ресурси 

(сума 

изразена во 

МКД) 

Индикатори 

2 Настани и манифестации за БИТ ФЕСТ 2024    

2.1. 

БИТ ФЕСТ 

2024 

Општина 

Битола 

Преку доставени барања/ јавен повик за 

организација на   настани за збогатување на 
културното лето 

јули и 

август 

2024 

година 

2.500.000,00 

ден 
 

 Број на посетители, 

број на учесници, 
број на настани 

Програма 

Објави во медиуми 
и социјални мрежи 

3.  Техничка поддршка     

3.1. 

Озвучување,  

и 

поставување 

на тезги 

Општина 

Битола 

 Преку јавни набавки избор на провајдери за 

техничка поддршка на активностите од програмата 
за култура 2024 

 2024 2.500.000,00 

ден 
 

 Број на настани со 

соодветната  
 опрема ( 

тезги,озвучување) 

4. Подdршка на КУД    

 

Поддршка за 
програмски 
активности  и 
настани на 
културно 
уметнички 
друштва 

Општина 

Битола 

 Со цел збогатување на фолклорот и негова 
поголема афирмација во државата и поширокот . 

Поголема вклученост на младите кои ќе ја негуваат 

традицијата и културата во нашиот град. 

 2024 1.000.000,00 
ден 

 

Број на членови, 
фонд на народни 

носии, број на 

посетители 

Програма, настапи 
во Државата и 

странство, 

Објави во медиуми 
и социјални мрежи 

 

 

 



 
 

1. ФИНАНСИРАЊЕ 

 

Финансирањето на културните активности утврдени со оваа измена и дополнување 

на  програмата за култура   од 15.000,00  денари се зголемуваат на 25.000.000 ден  

 

Програма за 

култура 

 

Ставка 

 

Опис на 

ставката 

 

Планирани 

средства 

 

Ребаланс 

 

К4 

 

425990 

Други 

договорни 

услуги 

2.500.000 ден  4.500.000 ден 

 

К4 

 

426990 

Други 

оперативни 

расходи 

5.300.000 ден  7.500.000 ден  

 

К4 

 

464990 

Разни 

трансфери 

7.200.000 ден  6.000.000 ден 

  Вкупно 15.000.000 ден  18.000.000 ден  
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